EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 33.278.747/0001-65
Objeto: Contratação de empresa para a execução de serviços de reforma e reparo 
do centro de referência regional em saúde do trabalhador - CEREST, localizado na 
Rua Ladário - 354 - Centro, no Município De Corumbá (MS).
Valor Global: R$ 165.288,20 (cento e sessenta e cinco mil duzentos e oitenta e oito 
reais e vinte centavos).
Vigência: 04 (quatro) meses.	
Dotação Orçamentária:
25.00- Secretaria Municipal de Saúde
25.91 - Fundo Municipal de Saúde
10.122.0103.2.671.0000 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde
44.90.51.00 - Obras e Instalações